DELIBERAÇÃO Nº 16/2025 – CONSEPIR/PR

O Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial  do Paraná –
CONSEPIR/PR, reunido ordinariamente em 24 de novembro de 2025,  no uso das
suas atribuições regimentais,

DELIBERA

 Art. 1º  Pela aprovação do calendário de reuniões dos meses de Janeiro à Abril do
ano de 2026.

CALENDÁRIO DE REUNIÕES CONSEPIR/PR 2026

Janeiro 12

Fevereiro 16

Março 18

Abril 22

Art. 2° A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 24 de novembro de 2025.

Aloísio Justino do Nascimento
Presidente do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial

 CONSEPIR/PR

Publicado no DIOE edição nº 12040 do dia 02/12/2025.